

Processo	Empenho	Fornecedor	CNPJ	nº Item	Quant	P.Unitário	Preço Total	Descrição	Data de Empenho
19904/2019	2019NE000962	ONE CURSOS - TREINAMENTO, DESENVOLVIMENTO	06012731/0001-33	001	5,00	2.000,00	10.000,00	ATENDER DESPESA COM A PARTICIPAÇÃO DE 5 (CINCO) SERVIDORES DESTA TRIBUNAL NO CURSO "PREVIDÊNCIA DOS SERVIDORES PÚBLICOS: CÁLCULOS DE APOSENTADORIA E PENSÕES. ATUALIZADO COM A PEC 06/2019 - REFORMA DA PREVIDÊNCIA".	04/11/2019
20487/2019	2019NE000963	COMPWIRE INFORMATICA S/A	01181242/0002-72	001	1,00	305.000,00	305.000,00	STORAGE "ALL-FLASH" - SISTEMA DE ARMAZENAMENTO DE DADOS "STORAGE", TIPO "ALL-FLASH", COM CAPACIDADE "BRUTA" (RAW) MÍNIMA DE 91TB. ARP - PE 36/2019 - A. MARCA: HUAWEI. MODELO: OCEANSTOR DORADO 5000 V6. LOTE 1. ITEM 1.	04/11/2019
				002	1,00	192.000,00	192.000,00	KIT DE EXPANSÃO PARA STORAGE "ALL-FLASH", 91TB - KIT DE EXPANSÃO PARA SISTEMA DE ARMAZENAMENTO DE DADOS (STORAGE), TIPO "ALL-FLASH", COM CAPACIDADE "BRUTA" (RAW) MÍNIMA DE 91TB PARA O ITEM 1. ARP - PE 36/2019 - A.	
				003	1,00	109.619,82	109.619,82	MARCA: HUAWEI. MODELO: OCEANSTOR DORADO 5000 V6 (GAVETA DE EXPANSÃO 2,5" E DISK KIT DE EXPANSÃO PARA STORAGE "ALL-FLASH", 45TB - KIT DE EXPANSÃO PARA SISTEMA DE ARMAZENAMENTO DE DADOS (STORAGE), TIPO "ALL-FLASH", COM CAPACIDADE "BRUTA" (RAW) MÍNIMA DE 45TB PARA O ITEM 1. ARP - PE 36/2019 - A. MARCA: HUAWEI. MODELO: OCEANSTOR DORADO 5000 V6 (GAVETA DE EXPANSÃO 2,5" E DISK STORAGE "HÍBRIDO" - SISTEMA DE ARMAZENAMENTO DE DADOS (STORAGE), TIPO "HÍBRIDO", COM CAPACIDADE "BRUTA" (RAW) MÍNIMA DE 234,8TB. ARP - PE 36/2019 - C. MARCA: HUAWEI. MODELO: OCEANSTOR DORADO 5300 V5. LOTE 2. ITEM 6.	
				004	1,00	310.500,00	310.500,00	KIT DE EXPANSÃO PARA STORAGE "HÍBRIDO", DISCOS OU MÓDULOS DE 2,5", 54,8 TB - KIT DE EXPANSÃO PARA SISTEMA DE ARMAZENAMENTO DE DADOS (STORAGE), TIPO "HÍBRIDO", FORMADO POR GAVETA DE EXPANSÃO PARA DISCOS OU MÓDULOS DE 2,5" ECAPACIDADE "BRUTA" (RAW) MÍNIMA DE 54,8TB PARA O ITEM 6. ARP - PE 36/2019 - C.	
				005	1,00	133.329,96	133.329,96	KIT DE EXPANSÃO PARA STORAGE "HÍBRIDO", DISCOS OU MÓDULOS DE 3,5", 180 TB - KIT DE EXPANSÃO PARA SISTEMA DE ARMAZENAMENTO DE DADOS (STORAGE), TIPO "HÍBRIDO", FORMADO POR GAVETA DE EXPANSÃO PARA DISCOS OU MÓDULOS DE 3,5" C/CAPACIDADE "BRUTA" (RAW) MÍNIMA DE 180TB PARA O ITEM 6. ARP - PE 36/2019 - C.	
				006	1,00	76.835,51	76.835,51		
20487/2019	2019NE000964	COMPWIRE INFORMATICA S/A	01181242/0002-72	001	1,00	17.999,00	17.999,00	INSTALAÇÃO E CONFIGURAÇÃO DO STORAGE "ALL-FLASH" - INSTALAÇÃO DE STORAGE "ALL-FLASH" PARA O ITEM 1. ARP - PE 36/2019 - A. LOTE 1. ITEM 4	04/11/2019
				002	1,00	9.499,00	9.499,00	TRANSFERÊNCIA DE CONHECIMENTO DE STORAGE "ALL-FLASH" - TRANSFERÊNCIA DE CONHECIMENTO DE STORAGE "ALL-FLASH" PARA O ITEM 1. ARP - PE 36/2019 - A. LOTE 1. ITEM 5.	
				003	1,00	17.999,00	17.999,00	INSTALAÇÃO E CONFIGURAÇÃO DO STORAGE "HÍBRIDO" - INSTALAÇÃO DE STORAGE "HÍBRIDO" PARA O ITEM 6. ARP - PE 36/2019 - C. LOTE 2. ITEM 9.	
				004	1,00	9.499,00	9.499,00	TRANSFERÊNCIA DE CONHECIMENTO DE STORAGE "HÍBRIDO" - TRANSFERÊNCIA DE CONHECIMENTO DE STORAGE "HÍBRIDO" PARA O ITEM 6. ARP - PE 36/2019 - C. LOTE 2. ITEM 10.	
20487/2019	2019NE000965	REDISUL INFORMATICA LTDA	78931474/0001-44	001	1,00	69.450,76	69.450,76	ATENDER DESPESAS C/ AQUISIÇÃO DE SOFTWARE SOLUÇÃO ENTERPRISE DE INDEXAÇÃO DE ARQUIVOS. ARP PE 36/2019 "B". RESULTANTE DO PREGÃO ELETRÔNICO Nº 36/2019 DO TRT18 (TRT24 - PARTICIPANTE). PDTIC - 20191201.1	04/11/2019
18588/2019	2019NE000966	DETRONIX INDUSTRIA ELETROICA LTDA	07404500/0001-38	001	6,00	12.480,00	74.880,00	ATENDER DESPESA COM AQUISIÇÃO DE DETECTORES DE METAIS TIPO PORTAL, MEDIANTE ADESÃO À ARP Nº 73/2018 RESULTANTE DO PREGÃO ELETRÔNICO Nº 37/2018 DO MINIST. DA SEGURANÇA PÚBLICA - DEPARTAMENTO PENITENCIÁRIO NACIONAL.	04/11/2019
2495/2019	2019NE000967	HELIO MASASHI SAITO & CIA LTDA	62492798/0001-93	001	3,00	12,60	37,80	LIVRO ATA, CAPA PRETA DURA TELADA, FOLHAS PAUTADAS E NUMERADAS, ENCADERNAÇÃO: COLADO E COSTURADO. MED. 31 X 22 CM, COM 100 FOLHAS. MARCA/MODELO: FÁBIA/PÁGINA. PROCEDÊNCIA: NACIONAL. GRUPO 1. ITEM 2.	05/11/2019
				002	5,00	3,92	19,60	ALMOFADA P/ CARIMBO DE BORRACHA, TINTA AZUL, Nº 4. DIMENSÕES APROXIMADAS: 12 X 18 CM. MARCA/MODELO: STAR/STAR. PROCEDÊNCIA: NACIONAL. GRUPO 3. ITEM 12.	
				003	5,00	2,53	12,65	ALMOFADA P/ CARIMBO DE BORRACHA, TINTA PRETA, Nº 3. DIMENSÕES APROXIMADAS: 9 X 12 CM. MARCA/MODELO: STAR/STAR. PROCEDÊNCIA: NACIONAL. GRUPO 3. ITEM 13.	
				004	10,00	3,02	30,20	COLA INSTANTÂNEA, TUBO COM NO MÍNIMO 3 G. MARCA/MODELO: TEK/TEK. PROCEDÊNCIA: NACIONAL. GRUPO 4. ITEM 21.	
				005	50,00	1,20	60,00	COLA LÍQUIDA: PARA USO ESCOLAR, COLA PAPEL, COURO, TECIDO, BICO ECONÔMICO; À BASE DE ÁGUA, LAVÁVEL; ATÓXICA; SECAGEM RÁPIDA; ACONDICIONADA EM FRASCO; PESAN DO 90G; BRANCA; COM VALIDADE MÍNIMA DE 1 ANO A PARTIR DA DATA DE ENTREGA; COM SELO DO INMETRO NA EMBALAGEM DO PRODUTO.	
				006	5,00	9,13	45,65	PORTA-LÁPIS/CLIQUE/LEMBRETE, MATERIAL POLIPROPILENO, TIPO PORTA LÁPIS, MEDIDA APROXIMADA 8,6 X 7,8 X 23,8 CM (A X L X P), COR FUMÊ. FOTO NO ANEXO III. MARCA/MODELO: WALEU/WALEU. PROCEDÊNCIA: NACIONAL. GRUPO 5. ITEM 26.	
2495/2019	2019NE000970	TALITHA A. DA S. GIROTTO	18880763/0001-30	001	50,00	2,62	131,00	FITA ADESIVA PLÁSTICA, LARGA, TRANSPARENTE, PARA EMPACOTAMENTO, ALTA ADERÊNCIA MEDIDA MÍNIMA DE 4,5 CM X 50 M. MARCA/MODELO: KORETECH/KORETECH. PROCEDÊNCIA: NACIONAL. GRUPO 9. ITEM 44.	05/11/2019
				002	30,00	7,13	213,90	TESOURA DOMÉSTICA MULTIFUNÇÃO, CONFECCIONADA EM AÇO INOXIDÁVEL, COM CABO ANATÔMICO EM MATERIAL TERMOPLÁSTICO DE ALTA RESISTÊNCIA OU EM AÇO INOXIDÁVEL, TAMANHO MÍNIMO 20 CM; LÂMINAS TOTALMENTE SOBREPOSTAS REUNIDAS POR EIXO CENTRAL (PARAFUSO). MARCA/MODELO: BRW/BRW. PROCEDÊNCIA: NACIONAL. GRUPO 10. ITEM 48.	
2495/2019	2019NE000971	TAVI - PAPELARIA, MATERIAIS DE ESCRITÓRIO	92067073/0001-19	001	50,00	1,41	70,50	ATENDER DESPESA COM AQUISIÇÃO DE MATERIAIS DE EXPEDIENTE. ATA DE REGISTRO DE PREÇOS Nº 7/2019, RESULTANTE DO PREGÃO ELETRÔNICO SRP Nº 13/2019.	05/11/2019
17510/2019	2019NE000972	LAR E COZINHA COMERCIAL LTDA	32183517/0001-50	001	1,00	1.146,66	1.146,66	REFRIGERADOR ELÉTRICO, CAPACIDADE P/ 240 A 270 LITROS, COR BRANCA, DOTADO DE CONGELADOR, GAVETA PARA FRIOS E CARNES, GAVETÃO PARA FRUTAS E VERDURAS, COM NO MÍNIMO 2 PRATELEIRAS REMOVÍVEIS, PORTA APROVEITÁVEL, TENSÃO ELÉTRICA DE 110 VOLTS. SISTEMA DE REFRIGERAÇÃO A GÁS ECOLÓGICO (GÁS REFRIGERANTE R134) QUE NÃO BEBEDOIRO ELÉTRICO, TIPO GARRAÇÃO - COM DUAS TORNEIRAS: GELADA E NATURAL, PINGADEIRA REMOVÍVEL, TERMOSTATO REGULÁVEL PARA O CONTROLE DE TEMPERATURA, GABINETE EM CHAPA TRATADA DE AÇO OU PLÁSTICO INJETADO DE ALTA RESISTÊNCIA, COR BRANCA, TENSÃO ELÉTRICA 110 V. GRUPO 1. ITEM 3.	05/11/2019
17510/2019	2019NE000973	G. C. ARAUJO - MOVEIS DE AÇO	20252467/0001-36	001	60,00	500,00	30.000,00	ATENDER DESPESA COM A AQUISIÇÃO DE ESTANTES DE AÇO. ATA DE REGISTRO DE PREÇOS Nº 24/2019, RESULTANTE DO PREGÃO ELETRÔNICO SRP Nº 17/2019.	05/11/2019

2495/2019	2019NE000974	EBL ELETRONICOS EIRELI	07511067/0001-30	001	50,00	1,79	89,50	PILHA PALITO ALCALINA ULTRA AAA 1,5V; SISTEMA DE CARGA EM ZINCO E DIÓXIDO DE MANGANÊS, 60% MAIS ENERGIA QUE AS ALCALINAS COMUNS; COM INDICADOR DE CARGA EM CADA PILHA, PRESSIONANDO DOIS DEDOS NA MESMA. MARCA/MODELO: ELGIN/ELGIN 82155. PROCEDÊNCIA: NACIONAL. GRUPO 14. ITEM 63.	05/11/2019
				002	50,00	1,59	79,50	PILHA ALCALINA ULTRA AA 1,5V; SISTEMA DE CARGA EM ZINCO E DIÓXIDO DEMANGANÊS, 60% MAIS ENERGIA QUE AS ALCALINAS COMUNS; COM INDICADOR DE CARGA EM CADA PILHA, PRESSIONANDO DOIS DEDOS NA MESMA. MARCA/MODELO: ELGIN/ELGIN 82153. PROCEDÊNCIA: NACIONAL. GRUPO 14. ITEM 64.	
				003	20,00	2,49	49,80	PILHA ALCALINA PADRÃO A23 (PADRÃO PARA A MAIORIA DOS CONTROLES REMOTOS DE GARA GENS E PORTÕES), TENSÃO 12 V. MARCA/MODELO: ELGIN/ELGIN 82195. PROCEDÊNCIA: NACIONAL. GRUPO 14. ITEM 66.	
17510/2019	2019NE000975	TIAGO MOUALLEM RENNO	27210775/0001-48	001	20,00	494,13	9.882,60	ATENDER DESPESA COM A AQUISIÇÃO DE ESTANTES DE AÇO. ATA DE REGISTRO DE PREÇOS Nº 27/2019, RESULTANTE DO PREGÃO ELETRÔNICO SRP Nº 17/2019.	05/11/2019
2495/2019	2019NE000976	DIPAR DISTRIBUIDORA DE PAPEIS E REVISTAS	82803230/0001-53	001	1.500,00	16,49	24.735,00	ATENDER DESPESA COM AQUISIÇÃO DE MATERIAIS DE EXPEDIENTE. ATA DE REGISTRO DE PREÇOS Nº 13/2019, RESULTANTE DO PREGÃO ELETRÔNICO SRP Nº 13/2019.	05/11/2019
19324/2019	2019NE000977	TAMTEX CONFECÇAO E COMERCIO DE MALHAS LTD	05704791/0001-54	001	20,00	1.604,00	32.080,00	COLETE BALÍSTICO PRETO PARA USO DISSIMULADO, NÍVEL DE PROTEÇÃO III A (1-PP, 3-P, 6-M, 6-G, 4-GG). MARCA: TAMTEX. MODELO/VERSÃO: TAM-COL 003-2014. FABRICANTE: TAMTEX. CONFORME ESPECIFICAÇÕES DOS ANEXOS II E III DO EDITAL DO PREGÃO ELETRÔNICO Nº 26/2019. GRUPO 1. ITEM 1.	06/11/2019
				002	20,00	520,00	10.400,00	CAPA DE COLETE TÁTICO MODULAR, NÍVEL DE PROTEÇÃO III A(1-PP, 3-P, 6-M, 6-G, 4-GG). MARCA: TAMTEX. MODELO/VERSÃO: M.O.L.L.E. FABRICANTE: TAMTEX. CONFORME ESPECIFICAÇÕES DOS ANEXOS II E III DO EDITAL DO PREGÃO ELETRÔNICO Nº 26/2019. GRUPO 1. ITEM 2.	
18691/2019	2019NE000980	KA SOLUTION INFORMATICA LTDA	04527228/0001-95	001	1,00	17.450,00	17.450,00	ATENDER DESPESA COM A CONTRATAÇÃO DO CURSO IN COMPANY "IDENTIDADE COM O WINDOWS SERVER 2016".	07/11/2019
19647/2019	2019NE000983	CONECTADOS SECURITY COMERCIO DE ELETROELE	32513880/0001-96	001	100,00	20,00	2.000,00	CONECTOR BNC TIPO BALUN, CONFORME ESPECIFICAÇÕES CONSTANTES NO ANEXO I DO EDITAL DO PREGÃO ELETRÔNICO Nº 27/2019.MARCA: INTELBRAS. MODELO: XBP 402 HD. GRUPO 1. ITEM 4	06/11/2019
				002	100,00	2,04	204,00	CONECTOR PLUG P4 MACHO COM BORNE. MARCA: ZEDEC. MODELO: PLUG P4 ZEDEC - MACHO BORNE E PARAFUSO ZDGC-DC23. GRUPO 1. ITEM 5.	
				003	12,00	60,00	720,00	FONTE CHAVEADA 12V 10A. CARACTERÍSTICAS MÍNIMAS: TIPO COLMÉIA OU VENTILAÇÃO FORÇADA; TENSÃO DE SAÍDA: 12V/10A; TENSÃO DE ENTRADA: BIVOLT 110V-220V; PROTEÇÃO: CONTRA CURTO CIRCUITO E SOBRECARGA; SAÍDA DE TENSÃO ESTABILIZADA; REGULAGEM DE TENSÃO DE SAÍDA. MARCA: DSI. MODELO: DFO-1210A. GRUPO 1. ITEM 6.	
19647/2019	2019NE001000	CONECTADOS SECURITY COMERCIO DE ELETROELE	32513880/0001-96	001	21,00	706,85	14.843,85	DVR HÍBRIDO 16 CANAIS BNC + 8 CANAIS IP OU 24 CANAIS IP, CONFORME ESPECIFICAÇÕES CONSTANTES NO ANEXO I DO EDITAL DO PREGÃO ELETRÔNICO Nº 27/2019. MARCA: INTELBRAS. MODELO: MHDX3116. GRUPO 1. ITEM 1.	12/11/2019
				002	21,00	892,50	18.742,50	HD SATA 4TB PARA DVR, CONFORME ESPECIFICAÇÕES CONSTANTES NO ANEXO I DO EDITAL DO PREGÃO ELETRÔNICO Nº 27/2019. MARCA: WESTERN DIGITAL. MODELO: WD40PURZ. GRUPO 1. ITEM 2.	
19647/2019	2019NE001001	CONECTADOS SECURITY COMERCIO DE ELETROELE	32513880/0001-96	001	210,00	95,55	20.065,50	ATENDER DESPESA COM AQUISIÇÃO DE EQUIPAMENTOS E MATERIAIS PARA CIRCUITO INTERNO DE CFTV. PREGÃO ELETRÔNICO Nº 27/2019. NE EMITIDA EM SUBSTITUIÇÃO À 2019NE 000982.	12/11/2019
TRT 24º 16415/2019	2019NE001008	EECOO SUSTENTABILIDADE - COMERCIO, IMPORT	13551097/0001-72	001	1.050,00	20,50	21.525,00	ATENDER DESPESA COM AQUISIÇÃO DE MATERIAIS DE COPA. ATA DE REGISTRO DE PREÇOS Nº 18/2019, RESULTANTE DO PREGÃO ELETRÔNICO SRP Nº 15/2019	13/11/2019
TRT 24º 16415/2019	2019NE001009	YOUSSEF AMIM YOUSSEF	03257078/0001-84	001	150,00	1,80	270,00	DETERGENTE LÍQUIDO, DESENGORDURANTE, TESTADO DERMATOLÓGICAMENTE P/ PROTEÇÃO DO USUÁRIO, BIODEGRADÁVEL, ASPECTO GEL CONSISTENTE, NEUTRO, ACONDICIONADO EM FRASCO PLÁSTICO CONTENDO 500ML. DOTADO DE BICO ECONÔMICO E POSSUIR NO MÍNIMO 4% DE MATÉRIA ATIVA, PADRÃO PH ENTRE 5,5 E 8,0 E VISCOSIDADE MÍNIMO 200 CPS. CRITÉRIO ESPONJA DUPLA FACE, PARA LAVAGEM DE LOUÇAS E LIMPEZA EM GERAL, SINTÉTICA PARA LIMPEZA - ESPUMA DE POLIURATANO, COM ABRASIVO EM UMA FACE, ANTIBACTÉRIAS. FORMATO RETANGULAR. MEDIDAS APROXIMADAS (VARIÁVEL 10%): 12 CM X 8 CM X 2 CM DE ESPESURA. MARCA:FORTILIMP. PROCEDÊNCIA: NACIONAL.	13/11/2019
				002	50,00	0,70	35,00	TOALHA DE PAPEL INTERFOLHA, 3 DOBRAS, COR BRANCA, GOFRADO, CONFECIONADO 100% CELULOSE, MEDIDAS: 21,5/23 X 22,5/23 CM. CRITÉRIOS SUSTENTÁVEIS: POSSUIR CERFIOR (CERTIFICAÇÃO FLORESTAL) OU FSC - CONSELHO DE MANEJO FLORESTAL (FOREST STEWARDSHIP COUNCIL), EM CONFORMIDADE COM A NORMA ABNT NBR 14790:2011, CONFOR-	
				003	300,00	24,90	7.470,00	TOALHA DE PAPEL INTERFOLHA, 3 DOBRAS, COR BRANCA, GOFRADO, CONFECIONADO 100% CELULOSE, MEDIDAS: 21,5/23 X 22,5/23 CM. CRITÉRIOS SUSTENTÁVEIS: POSSUIR CERFIOR (CERTIFICAÇÃO FLORESTAL) OU FSC - CONSELHO DE MANEJO FLORESTAL (FOREST STEWARDSHIP COUNCIL), EM CONFORMIDADE COM A NORMA ABNT NBR 14790:2011, CONFOR-	
3612/2016	2019NE001013	KEVIN BUGS VAZ	21207079/0001-04	001	1,00	27.662,60	27.662,60	PRORROGAÇÃO DO PRAZO DE VIGÊNCIA DO CONTRATO DE PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE DEDETTIZAÇÃO, POR 30 MESES, CONFORME PRIMEIRO TERMO ADITIVO AO CONTRATO.	14/11/2019
15048/2018	2019NE001014	SOLUTI - SOLUCOES EM NEGOCIOS INTELIGENTE	09461647/0001-95	001	680,00	19,16	13.028,80	CERTIFICADO DIGITAL PARA PESSOA FÍSICA DO TIPO A3, CONFORME ESPECIFICAÇÕES DO ANEXO I DO TERMO DE REFERÊNCIA. ITEM 2.	14/11/2019
				002	3,00	19,79	59,37	CERTIFICADO DIGITAL PARA EQUIPAMENTO DE REDE AC - JUS - ICP - BRASIL, CONFORME ESPECIFICAÇÕES DO ANEXO I DO TERMO DE REFERÊNCIA. ITEM 4.	
				003	2,00	19,14	38,28	CERTIFICADO DIGITAL PARA PESSOA JURÍDICA TIPO A3 (E-CNPJ), CONFORME ESPECIFICAÇÕES DO ANEXO I - TERMO DE REFERÊNCIA. ITEM 3.	
				004	1,00	687,99	687,99	CERTIFICADO DIGITAL PARA ASSINATURA DE CÓDIGO - CODESIGN, CONFORME ESPECIFICAÇÕES DO ANEXO I - TERMO DE REFERÊNCIA. ITEM 5.	
				005	10,00	74,97	749,70	VISITA TÉCNICA PARA VALIDAÇÃO E EMISSÃO DE CERTIFICADOS DIGITAIS, CONFORME ESPECIFICAÇÕES DO ANEXO I - TERMO DE REFERÊNCIA. ITEM 6.	
15048/2018	2019NE001015	SOLUTI - SOLUCOES EM NEGOCIOS INTELIGENTE	09461647/0001-95	001	800,00	19,08	15.264,00	ATENDER DESPESA COM CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA FORNECIMENTO DE MÍDIAS CRIPTOGRÁFICAS. ARP Nº 01/2019 RESULTANTE DO P. E. Nº 50/2018 DO CNJ, TRT24 FIGURA COMO PARTICIPANTE. ITEM DE PLANEJ. (PDTIC) 20190901.	14/11/2019
19971/2019	2019NE001017	MEDLAB PRODUTOS PARA LABORATORIO LTDA	03201601/0001-50	001	2,00	3,00	6,00	FITA HIPOALERGÊNICA PARA CURATIVOS - ROLO DE 25 MM X 10 M. MARCA: VITALPORE. PROCEDÊNCIA: NACIONAL.	19/11/2019
				002	2,00	5,00	10,00	A CONTRATADA FICA OBRIGADA AO CUMPRIMENTO DAS CONDIÇÕES ESTABELECIDAS NO PROJETO BÁSICO E NA PROPOSTA APRESENTADA.	
								FITA HIPOALERGÊNICA PARA CURATIVOS - ROLO DE 50 MM X 10 M. MARCA: VITALPORE.	

								PROCEDÊNCIA: NACIONAL. A CONTRATADA FICA OBRIGADA AO CUMPRIMENTO DAS CONDIÇÕES ESTABELECIDAS NO PROJETO BÁSICO E NA PROPOSTA APRESENTADA.	
			003	3,00	30,00	90,00		ESTETOSCOPIO UTILIZADO EM AUSCULTAS CARDÍACAS E PULMONARES COMPOSTO POR PVC FLEXÍVEL. AUSCULTADOR EM AÇO INOX DUPLA BIAURICULAR; DIMENSÕES APROXIMADAS: 69 X 5 X 3,5 CM (C X L X A). MARCA/MODELO: EC 100-INCOTEM. PROCEDÊNCIA: NACIONAL.	
			004	1,00	139,00	139,00		A CONTRATADA FICA OBRIGADA AO CUMPRIMENTO DAS CONDIÇÕES ESTABELECIDAS NO PROJETO BÁSICO E NA PROPOSTA APRESENTADA.	
19971/2019	2019NE001018	MEDLAB PRODUTOS PARA LABORATORIO LTDA	03201601/0001-50	001	1,00	54,00	54,00	ATENDER DESPESA COM A AQUISIÇÃO DE PRODUTOS HOSPITALARES PARA USO DO GABINETE DE SAÚDE DESTE TRIBUNAL.	19/11/2019
18912/2019	2019NE001019	ERMES L. BIAZUS JUNIOR COMERCIO ATACADIST	34588179/0001-61	001	300,00	3,73	1.119,00	ATENDER DESPESA COM AQUISIÇÃO DE AÇÚCAR TIPO CRISTAL, ATA DE REGISTRO DE PREÇOS Nº 48/2019, RESULTANTE DO PREGÃO ELETRÔNICO SRP Nº 22/2019.	19/11/2019
132/2017	2019NE001022	CLAUDINEI MONSALLE	165483118-25	001	1,00	5.600,00	5.600,00	ATENDER DESPESA COM O PAGAMENTO DA INDENIZAÇÃO DO AUXÍLIO-MORADIA AO SERVIDOR CLAUDINEI MONSALLE, NO PERÍODO DE 01/09 A 31/12/2019.	20/11/2019
5911/2018	2019NE001025	PATRICIA YIDA DE MATTOS	595928931-87	001	1,00	2.986,67	2.986,67	INDENIZAÇÃO DE AUXÍLIO-MORADIA À SERVIDORA PATRÍCIA YIDA DE MATTOS, EM RAZÃO DE MUDANÇA DE LOCAL DE RESIDÊNCIA, DECORRENTE DE SUA NOMEAÇÃO PARA EXERCER O CARGO EM COMISSÃO DE DIRETORA DE SECRETARIA DA 1ª VARA DO TRABALHO DE TRÊS LAGOAS, CONFORME A PORTARIA TRT/GP/DGCA Nº 124/2018.	20/11/2019
				002	1,00	319,98	319,98	DIFERENÇA DE DIAS, CORRESPONDENTE A 6 DIAS DE ALUGUEL DO PERÍODO 30.10.2019 A 4.11.2019, CONFORME CLÁUSULA DO CONTRATO DE LOCAÇÃO DO IMÓVEL CONSTANTE DO DOC. 67.	
1413/2017	2019NE001026	W J SERVICOS DE INFORMATICA LTDA	05116014/0001-99	001	1,00	164,00	164,00	PRORROGAÇÃO DO PRAZO DE VIGÊNCIA DO CONTRATO DE PRESTAÇÃO DE SERV. DE SUPORTE TÉCNICO, ATUALIZAÇÃO E MANUTENÇÃO DE 2 LICENÇAS DE USO DO SOFTWARE SIABI MÓDULO MEMORIAL, POR 30 MESES, CONFORME PRIMEIRO TERMO ADITIVO AO CONTRATO.	20/11/2019
19170/2019	2019NE001027	FAMA DESENVOLVIMENTO HUMANO E COACHING LT	21095762/0001-99	001	1,00	53.859,60	53.859,60	ATENDER DESPESA COM A CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA EXECUÇÃO DO CURSO "DESENVOLVIMENTO DE LÍDERES: MÓDULO 1 - COMUNICAÇÃO E PERFIL COMPORTAMENTAL E MÓDULO 2 - GESTÃO DO TEMPO COM FERRAMENTAS DE PRODUTIVIDADE.	20/11/2019
17947/2019	2019NE001028	CALGAN EDITORA GRAFICA LTDA	04261548/0001-46	001	300,00	0,69	207,00	FOLDER - FORMATO A4 COM 3 DOBRAS, PAPEL COUCHÊ BRILHO, 230 GRAMAS, 4 (QUATRO) CORES, IMPRESSÃO FRENTE E VERSO.	20/11/2019
				002	400,00	0,98	392,00	BLOCO DE ANOTAÇÃO. FORMATO: BLOCO COM 10 (DEZ) FOLHAS, TAMANHO 15 X 21 CM (MEIO OFÍCIO) CADA FOLHA, EM PAPEL SULFITE 90G (A4) E ARTE EM 4 (QUATRO) CORES GRUPO 2. ITEM 5.	
				003	300,00	1,39	417,00	CREDENCIAL. FORMATO: IMPRESSÃO EM PAPEL SUPREMO, 180 G, NO TAMANHO DE 10 X 15 CM, IMPRESSÃO EM 4 (QUATRO) CORES NA FRENTE. CORTE, FURO E CORDÃO. GRUPO 5. ITEM 13.	
19616/2019	2019NE001029	MARCIO SANDRO MALLET PEZARIM	04743532/0001-70	001	2.173,00	2,30	4.997,90	ATENDER DESPESA COM A CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA PARA A CONFECÇÃO DE PINS REFERENTES A "PROGRAMA DE COMBATE AO TRABALHO INFANTIL E DE ESTÍMULO À APRENDIZAGEM.	21/11/2019
19274/2019	2019NE001030	CONDOR S/A INDUSTRIA QUIMICA	30092431/0001-96	001	1,00	2.111,38	2.111,38	DISPOSITIVO DE COLETA DE DADOS DA SPARK, DE 2.0. MARCA: CONDOR. ITEM 1.	21/11/2019
				002	15,00	5.888,77	88.331,55	ELITE DO DISPOSITIVO ELÉTRICO INCA PACIFICANTE SPARK Z 2.0, KIT ELITE. MARCA: CONDOR. ITEM 5.	
								A CONTRATADA FICA OBRIGADA AO CUMPRIMENTO DAS CONDIÇÕES ESTABELECIDAS NO PROJETO BÁSICO, NA PROPOSTA APRESENTADA E NA NOTA DE EMPENHO.	
19274/2019	2019NE001031	CONDOR S/A INDUSTRIA QUIMICA	30092431/0001-96	001	3,00	633,66	1.900,98	SPRAY PIMENTA AEROSSOL MAX ADVANTAGE COM CHIP DE RASTREABILIDADE, GL-108/ADV MAX. MARCA: CONDOR. ITEM 2.	21/11/2019
				002	3,00	538,61	1.615,83	SPRAY LÁCRIMOGÊNICO MAX COM CHIP DE RASTREABILIDADE, GL-108/CS MAX. MARCA: CONDOR. ITEM 3.	
				003	25,00	123,02	3.075,50	SPRAY PIMENTA ESPUMA MINI COM CHIP DE RASTREABILIDADE, GL-108/E MINI. MARCA: CONDOR. ITEM 4	
				004	60,00	130,73	7.843,80	CARTUCHO DE LANÇAMENTO DE DARDOS PARA TREINAMENTO, MSK-100. MARCA: CONDOR. ITEM 6.	
								A CONTRATADA FICA OBRIGADA AO CUMPRIMENTO DAS CONDIÇÕES ESTABELECIDAS NO PROJETO BÁSICO, NA PROPOSTA APRESENTADA E NA NOTA DE EMPENHO.	
21565/2019	2019NE001039	TRIBUNAL REGIONAL DO TRABALHO DA 24A.REGIAO	080026/00001	001	1,00	5.727,04	5.727,04	PAGAMENTO DE DIÁRIAS (PROGRAMA TRABALHO SEGURO).	25/11/2019
21565/2019	2019NE001046	TRIBUNAL REGIONAL DO TRABALHO DA 24A.REGIAO	080026/00001	001	1,00	14.065,46	14.065,46	PAGAMENTO DE DIÁRIAS A MAGISTRADOS E SERVIDORES PARA O EVENTO "AS REPERCUSSÕES DA REFORMA TRABALHISTA SOBRE DOENÇAS E ACIDENTES DE TRABALHO".	26/11/2019
21565/2019	2019NE001049	AMAURY RODRIGUES PINTO JUNIOR	510627129-00	001	1,00	825,00	825,00	ATENDER DESPESA COM O PAGAMENTO DE GRATIFICAÇÃO POR ENCARGO DE CURSO.	26/11/2019
21565/2019	2019NE001050	RAIMUNDO SIMAO DE MELO	597703768-68	001	1,00	825,00	825,00	ATENDER DESPESA COM A CONTRATAÇÃO DO COLABORADOR EVENTUAL RAIMUNDO SIMÃO DE MELO PARA PROFERIR PALESTRA NO EVENTO "AS REPERCUSSÕES DA REFORMA TRABALHISTA SOBRE DOENÇAS E ACIDENTES DE TRABALHO".	26/11/2019
21565/2019	2019NE001051	LARISSA MASCARO GOMES DA SILVA DE CASTRO	259168628-90	001	1,00	602,04	602,04	ATENDER DESPESA COM O PAGAMENTO DE GRATIFICAÇÃO POR ENCARGO DE CURSO.	26/11/2019
21565/2019	2019NE001052	FERNANDO FALEIROS DE OLIVEIRA	710889031-34	001	1,00	675,00	675,00	ATENDER DESPESA COM A CONTRATAÇÃO DO COLABORADOR EVENTUAL FERNANDO FALEIROS DE OLIVEIRA P/ PROFERIR PALESTRA NO EVENTO "AS REPERCUSSÕES DA REFORMA TRABALHISTA SOBRE DOENÇAS E ACIDENTES DE TRABALHO".	26/11/2019
2495/2019	2019NE001053	TAVI - PAPELARIA, MATERIAIS DE ESCRITORIO	92067073/0001-19	001	5,00	10,71	53,55	PASTA CATÁLOGO, COM CAPA PLÁSTICA PRETA, REFORÇADA, CONTENDO PORTA-ETIQUETA E 50 ENVELOPES PLÁSTICOS FINOS, MEDIDAS MÍNIMAS: 24 X 33 CM. MARCA/MODELO: ACP NACIONAL/ENVELOPES PLÁSTICOS.	27/11/2019
				002	40,00	1,64	65,60	PROCEDÊNCIA: NACIONAL. PASTA EM PAPEL CARTÃO, PLASTIFICADA, COM ABAS E ELÁSTICO, CORES AZUL, VERMELHA OU AMARELA, MEDINDO APROXIMADAMENTE 34 X 24 CM. MARCA/MODELO: ICL NACIONAL/PASTA E PAPEL CARTÃO.	

			003	30,00	3,45	103,50	PROCEDÊNCIA: NACIONAL. PASTA PLÁSTICA POLIONDA, TIPO UNIVERSITÁRIA, COM ABAS E ELÁSTICO, CORES VARIADAS, MEDINDO, NO MÍNIMO 34 X 26 X 4 CM. MARCA/MODELO: POLIBRAS NACIONAL/PASTA PLÁSTICA POLIONDA CORES VARIADAS. PROCEDÊNCIA: NACIONAL.
20379/2019	2019NE001054	LEONARDO ELY	554380401-68	001	1,00	105.357,12	ATENDER DESPESA COM O PAGAMENTO DE AJUDA DE CUSTO. 27/11/2019